
ZARZĄDZENIE NR 781.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykonywania obowiązków wynikających z ustawy o podatku 
od towarów i usług 

Na  podstawie  art.  15  ust.  1  i  art. 106b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 685 i 694), art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 442.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 2 marca 2020r. w sprawie wykonywania 
obowiązków wynikających z ustawy o podatku od towarów i usług w § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wydziały merytoryczne mają obowiązek umieszczenia na fakturach dotyczących zakupów opisu 
kwalifikacji VAT wydatku, w sposób jak poniżej. Dopuszczalne jest zastąpienie opisu na fakturze 
umieszczeniem skrótu oznaczenia w metadanych pisma załączanych do faktury w programie e-dok. 
Zakup wykorzystywany do czynności (wybrać właściwe): 

- wyłącznie niepodlegających opodatkowaniu (działalność statutowa) i/lub zwolnionych z VAT – 
oznaczenie: VAT-WNO, 

- wyłącznie opodatkowanych VAT (np. 23%, 8%, 5%) – oznaczenie: VAT-WO, 

- opodatkowanych i zwolnionych VAT – oznaczenie: VAT-OZ-W, 

- opodatkowanych i niepodlegających opodatkowaniu – oznaczenie: VAT-ON-P, 

- opodatkowanych, zwolnionych i niepodlegających opodatkowaniu – oznaczenie: VAT-OZN-PW”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33366AA7-CD0F-4B64-9F35-52EE6C68A558. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Tiret 5 (5)


	Paragraf 2


